СОВЕТ
НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

16.03.2018                                                                                                                                № 40
с. Ново-Кусково

О внесении изменений в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 24.11.2014 № 123 «Об установлении и введении налога на имущество физических
лиц на территории Новокусковского сельского поселения»

С целью приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством

СОВЕТ НОВОКУСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Новокусковского сельского поселения от 24.11.2014 № 123 «Об установлении и введении налога на имущество физических лиц на территории Новокусковского сельского поселения» (далее – решение) следующие изменения:
1) в пункте 2.1 решения слова «в размере 1,5 процентов» заменить словами «в размере 2 процента».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию на сайте Новокусковского сельского поселения www.nkselpasino.ru и обнародованию в «Информационном бюллетене».
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2019.

Глава сельского поселения                                                                         А.В. Карпенко

[bookmark: _GoBack]